UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TrH
V/v Tham dự Cuộc thi Hùng biện Tiếng Anh

về phòng chống thiên tai năm 2024

Hải Phòng, ngày       tháng    năm  2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;

- Trường Trung học phổ thông, Phổ thông nhiều cấp học.

Sở GDĐT nhận được Văn bản số 3220/SNN-TL ngày 23/8/2024 của Sở Nông

nghiệp và phát triển nông thôn về Tổ chức Cuộc thi hùng biện tiếng Anh về phòng chống

thiên tai năm 2024;

Nhằm thúc đẩy phong trào học tập, thực hành tiếng Anh trong học sinh trên toàn

thành phố, tăng cường hoạt động giao lưu với các đơn vị, Sở GDĐT đề nghị các Phòng

GDĐT quận/huyện, trường THPT, trường Phổ thông nhiều cấp học triển khai thông tin

tới học sinh, phụ huynh trong đơn vị về kế hoạch tổ chức Cuộc thi do Cục Quản lý đê

điều và Phòng, chống thiên tai phối hợp với Quỹ Nhi đồng Liên hợp quốc (UNICEF) và

Hệ thống Anh ngữ Quốc tế Amslink tổ chức (đính kèm công văn), khuyến khích (không

bắt buộc) học sinh tham gia theo đúng điều lệ, quy định của cuộc thi.

  Nhận được Công văn này, đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai

thực hiện kịp thời. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc,

đề nghị liên hệ kịp thời với Sở Giáo dục và Đào tạo qua Phòng Giáo dục Trung học để

được hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc (b/c);

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2024-08-26T15:08:18+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-26T15:11:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-26T15:11:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-26T15:11:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-26T15:11:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!